
 1403110007 زايدهـركت در مـومی شـشرايط عم

 

 
 
 

 

 مطالعه گرديد و مورد تايید می باشد.

 مهر و امضا پیشنهاد دهنده         
 6   از 1 صفحه 

 6از 6صفحه

 (مزايده گزار )حاصل از تولیدهای اولیه تختال فولادیش فروموضوع مزايده : 

 )تن( مقدار كالا  شماره مزایده
 بدون ارزش افزوده -قیمت پایه

 )كیلوگرم /ریال(

مبلغ ضمانت شركت در 

 (مزایده )ریال

1403110007 
 تختال فولادی

 3035گرید 

4000 

 چهار هزار تن
000،277 

50،000،000،000 

 پنجاه میلیارد ریال

 .پیشنهاد قیمت با توجه به قیمت پايه قید شده انجام گردد •

 تن قابل بررسی می باشد. 1000پیشنهادهای قیمت برای مقادير بیشتر از  •

 انجام مزايده: زمان بندی

 بندی مزايده زمان

 تاريخ / ساعت شرح

 13/12/1403الی  08/12/1403 دریافت اسناد و بازدید از موضوع مزایده

 15:00ساعت  13/12/1403 پیشنهاد آخرین تاریخ تحویل پاکت

 10:00ساعت  14/12/1403 ی دریافتیگشایش پاکت ها
  درصد( افزایش و یا کاهش یابد. بیست و پنج) %25می تواند تا سقف  اعلامی تقریبی بوده و مقادیرتوجه: 

را به دقت مطالعه و پیشنهاد خود را بر اساس آنها تهیه، امضاء و پیش نويس قرارداد كنندگان در مزايده ، شرايط ذيل خواهشمند است شركت

 و تسلیم نمايند.

 شرايط كلی شركت در مزايده:

 .می باشند و تحویل پاکت ، مجاز به ارسال پیشنهادحقوقی حقیقی و متقاضیانکلیه  .1

کلیه تكالیف  و قرارداد و شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهاد به منزله قبول و تعهد به تمام شروط ذکر شده در شرایط شرکت در مزایده .2

 دستگاه مزایده گذار می باشد. 

فولاد سفید شرکت در مزایده و ارائه پاکت دلیل بر انجام معامله نیست و حقی برای شرکت کنندگان در مزایده ایجاد نمی کند و شرکت  .3

 پیشنهادات کاملا مختار است. هر یک یا تمام در قبول و یا رد دشت چهارمحال و بختیاری

 نخواهد کرد.ایجاد  شرکت کنندگانارائه سوابق و مدارک هیچگونه حقی برای  .4

بازاریابی و واحد  ، تسلیمآخرین تاریخ تحویل پاکت پیشنهادمطابق جدول زمانبندی حداکثر تا پیشنهادات باید صریح و بدون ابهام باشد و  .5

 گردد و رسید دریافت شود. فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاریشرکت فروش 

ضمناً به پیشنهادهای غیر مكتوب )شفاهی( در  شد، پیشنهادی دریافت نخواهد ،تحویل پاکت های پیشنهادپس از انقضاء مهلت و ساعت  .6

 مدت مزایده و یا پس از آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 جهت تغییر در پیشنهاد ارائه شده نمی باشد.پاکت امكان عودت  فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاریپس از تحویل پاکت به شرکت  .7

مطابق موارد قید شده در قسمت ( را موضوع مزایدهشرکت در مزایده )اعلام شده در جدول  یست مبلغ تضمینباپیشنهاد دهندگان می .8

 و تحویل نمایند.تهیه  "شرکت در مزایدهمور نیاز جهت پاکت ها و اسناد "



 1403110007 زايدهـركت در مـومی شـشرايط عم

 

 
 
 

 

 مطالعه گرديد و مورد تايید می باشد.

 مهر و امضا پیشنهاد دهنده         
 6   از 2 صفحه 

 6از 6صفحه

مغایرت داشته باشند به  مزایدهشرکت در مبهم و ناقص و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی و شرایط  ،به پیشنهادهای مشروط .9

 هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

پیشنهادات بدون آنكه نیاز به توضیح باشد مختار است و در یک یا تمامی در رد یا قبول  فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاریشرکت  .10

 رگونهکنندگان در مزایده حق هاز این جهت شرکتجهت صرفه و صلاح خود می تواند نسبت به رد یا قبول پیشنهادها رأساً اقدام نماید و 

  را از خود سلب و ساقط می نمایند.اعتراضی 

شرکت کنندگانی که اسناد شرکت در مزایده را از طریق سایت شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری دریافت می نمایند، آدرس  .11

 ارسال نمایند. m.boroomand@sdsteel.irی لازم به ایمیل پست الكترونیک و شماره های تماس خود را جهت اطلاع رسانی ها

اعلامی که در زمان دریافت اسناد به کارشناس تلفن یا هرگونه تغییر در شرایط مزایده از طریق ایمیل و کلیه اطلاع رسانی ها از قبیل  .12

 اطلاع رسانی می گردد. متقاضیانبه اعلام شده است  شت چهارمحال و بختیاریفولاد سفید دشرکت بازاریابی و فروش 

پیشنهاد شرکت هایی که در همكاری های قبلی با شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری دارای عملكرد نامناسب بوده اند که به  .13

هر  از و ص حق هرگونه ادعا و اعتراضی را به هر شكلتشخیص مزایده گزار می باشد، پذیرفته نمی گردد و پیشنهاد دهنده در این خصو

 از خود سلب و ساقط می نماید. را مرجعی

چنانچه به موضوع مزایده عوارض قانونی تعلق گیرد برنده مزایده موظف است قبل از تحویل گرفتن موضوع مزایده از انبار شرکت فولاد  .14

 سفیددشت چهارمحال و بختیاری عوارض متعلقه را به دولت پرداخت نماید. 

 می باشد. گشایش پاکاتیمی از تاریخ تقوروز  30حداقل زمان مورد نیاز تا آزاد سازی ضمانت نامه شرکت در مزایده  .15

 ذکر آدرس دقیق پستی، شماره تماس و ایمیل در اسناد ضروری می باشد. .16

 :شركت در مزايدهمور نیاز جهت پاكت ها و اسناد 

نام پاكت،  مطابق موارد ذيل اسناد قید شده را در پاكت مربوطه گذاشته و آن پاكت را مهر و موم كرده وموظف است  در مزايده كنندهشركت

را در يک پاكت قرار داده و آنرا لاک و مهر  )الف، ب، ج( هر سه  پاكتسپس ، شماره مزايده و نام پیشنهاد دهنده را بر روی آن قید نمايد

 گزاريدهمزاتا آخرين تاريخ تحويل پاكت پیشنهاد، آنرا به  حداكثر و و شماره مزايده و نام پیشنهاد دهنده را بر روی آن قید نمايد ودهنم

 دهد. تحويل

 شركت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاریتضمین شركت در مزايده به صورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی به نفع  پاكت الف :

در پاکت  مطابق یكی از موارد ذیل تهیه ورا  )قید شده در جدول موضوع مزایده( بایست مبلغ تضمین شرکت در مزایدهپیشنهاد دهندگان می •

 قرار دهند.الف 

 شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاریبه نام ماه اعتبار و قابل تمدید  3حداقل  با غیر مشروط نامه بانكیضمانت ▪

 شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاریبه نام  شعبه مرکزی شهرکرد بانک ملت نزد 5277788866به حساب شماره  واریز نقدی ▪

با تاریخ ارئه  شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاریدر وجه ثبت شده با مبلغ تضمین شرکت در مزایده، ارائه چک صیادی  ▪

 مجازو با مهر و امضاهای  پیشنهاد

 باطل می گردد.شرکت کنندگان از قراردادن وجه نقد به عنوان ضمانت شرکت در مزایده خودداری نموده، در غیر اینصورت آن پیشنهاد  تذكر: •

در ضمانت  14004619156درج شماره مزایده، موضوع مزایده و ذینفع شرکت فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاری با شناسه ملی  توجه: •

 .نامه الزامی می باشد

mailto:m.boroomand@sdsteel.ir


 1403110007 زايدهـركت در مـومی شـشرايط عم

 

 
 
 

 

 مطالعه گرديد و مورد تايید می باشد.

 مهر و امضا پیشنهاد دهنده         
 6   از 3 صفحه 

 6از 6صفحه

 د:نباشو برابر اصل شده  رسیده پیشنهاد دهندهبه مهر و امضاء  بايد ذيل كه همه اوراق آن شامل اسناد پاكت ب :

 به همراه تعهدنامه )حقیقی و حقوقی( )همین اوراق( شرکت در مزایده عمومی شرایط •

 . )حقوقی(پیشنهاد دهنده که باید برابر اصل شده باشد اساسنامه شرکت •

 . )حقوقی(پیشنهاد دهنده که باید برابر اصل شده باشد آخرین آگهی تغییرات شرکت •

 )حقیقی و حقوقی(با تایید دفتر اسناد رسمی دهنده  پیشنهاد شرکتصاحب یا صاحبان امضا گواهی امضای  •

 )حقیقی و حقوقی( که برابر اصل شده باشدپیشنهاد دهنده  شرکتتصویر کارت ملی شناسنامه صاحبان امضا  •

 )حقوقی( مودیان مالیات نام ی نامه ثبتگواه  •

 :و پیش نويس قرارداد برگه پیشنهاد قیمتشامل  پاكت ج :

در برگ پیشنهاد با توجه به قیمت پایه قید شده در جدول موضوع مزایده، خود را قیمت پیشنهادي می بایست  دهندهپیشنهاد  •

نوشته  قیمت هايدر صورت مغایرت بین بنویسد، بدون خط خوردگی و خوانا  با خط فارسی،و  قیمت به صورت عددي و حروفی

 می باشد. بزرگتر قیمتشده به صورت عددي و حروفی، ملاک تصمیم گیري 

 تن قابل بررسی می باشد. 1000پیشنهادهای قیمت برای مقادير بیشتر از  توجه: •

نیروی انسانی، تامین و به کارگیری ماشین آلات، ابزار و  هزینه های بارگیری،کسور قانونی و قراردادی،  پیشنهادی قیمتدر  مزایده گر تذکر:

بیمه، تخلیه و ... را لحاظ نموده و مزایده گزار در این خصوص هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت. ضمنا حق مواد مصرفی، حق مدیریت، حمل، 

، علیه قیمت پیشنهادی خوددر و یا هر هزینه دیگری تحت هیچ شرایطی نمی تواند به دلیل عدم پیش بینی هزینه های مذکور  مزایده گر

 مزایده گزار ادعای خسارت نماید.

شرکت و امضای صاحبان مجاز شرکت  مهردر خصوص شرکت ها باید به ) است.به امضای پیشنهاد دهنده رسیده که فروش  دادقرارپیش نویس  •

 (پیشنهاد دهنده رسیده باشد

بازاريابی دفتر  –ساختمان اداری ، بروجن  – شهركردجاده  35كیلومتر  شركت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری، پاكت ها: تحويلمحل 

 8875149312كدپستی- فروشو 

 بازديد از موضوع مزايده:

 و حداکثر تا تاریخ تحویل پاکتپس از دریافت اسناد شرکت در مزایده  تواند پیشنهاد دهنده میو  بودهفراهم بازديد از موضوع مزايده  .1

نماید در صورت بازدید و یا عدم بازدید اقرار می پیشنهاد دهنده از موضوع مزایده بازدید نماید،مطابق تاریخ های اعلامی پیشنهاد، 

کامل داشته، موضوع مزایده را به طور کامل مورد ارزیابی  و آگاهی اطلاعموضوع مزایده  محل تحویلو  کیفی ،از شرایط کمی

مزایده را از هر جهت در خصوص موضوع و ادعایی و حق هرگونه اعتراض  نموده است قیمت و سپس اقدام به ارئه پیشنهاد قرار داده

 نماید.از خود سلب و ساقط می

در تاریخ اعلامی بازدید بوده و متقاضیان امكان پذیر قید شده در جدول زمانبندی مزایده  روزهای کاریبازدید از موضوع مزایده صرفا در  .17

 یابند.ور درب شرکت فولاد سفیدشت چهارمحال و بختیاری حض ،با در دست داشتن اسناد و معرفی نامهخود 

 درخواست خود را به ایمیلبازدید،  از تاریخ ساعت قبل 48 حداقل پیشنهاد دهنده می بایست جهت هماهنگی بازدید .18

m.boroomand@sdsteel.ir  هماهنگی لازم  7239یا  7235داخلی  038-34264460-5 با شماره تماسسپس ارسال نماید و

  .بعمل آورد

 -جاده شهرکرد  35کیلومتر  به نشانی شرکت فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاری واقع در انبارهایمحل بازدید از موضوع مزایده،  .19



 1403110007 زايدهـركت در مـومی شـشرايط عم

 

 
 
 

 

 مطالعه گرديد و مورد تايید می باشد.

 مهر و امضا پیشنهاد دهنده         
 6   از 4 صفحه 

 6از 6صفحه

 می باشد.  بروجن، شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری

 مزایدهشرایط  محل تحویل و سایر تتضیاقو همچنین از م موضوع قراردادکمی و کیفی  تنماید که از مشخصاو اعتراف می اقرار مزایده گر .20

 .متوسل نشود طلاعداشته و به عذر عدم اکامل  طلاعا

 پاكات: گشايش

یا نماینده  مزایده و در شرکت کنندگانو دریافت شده مطابق تاریخ قید شده در جدول زمانبندی مزایده  می باشد پاکت های تاریخ گشایش  .21

 حضور یابند. فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاریگشایش پاکت ها در شرکت  در جلسهآنها )با در دست داشتن معرفی نامه( می توانند 

را  حضور در جلسه گشایش پاکات ساعت قبل از تاریخ گشایش پاکات به صورت مكتوب درخواست 48پیشنهاد دهنده می بایست حداقل  .22

هماهنگی  7239یا  7235داخلی  038-03426446-5 با شماره تماسسپس ارسال نماید و  m.boroomand@sdsteel.ir به ایمیل

 لازم بعمل آورده شود. 

 باشد. میدفتر كمیسیون معاملات  -ساختمان اداری  -شركت فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاری :محل گشايش پاكت ها

 برندگی: اعلام

 تلقی نمی گردد. ،توسط مزایده گزار هیچكدام از پیشنهاد ها قبول شده برنده رسمیو اعلام تا زمان ابلاغ  .23

موارد قید شده در ابلاغیه  به انجامبرنده موظف  می رساند و به اطلاع برنده/برندگان مزایده )کتبی( را بطور رسمی ر نتیجه مزایدهمزایده گزا .24

. در را بعمل آوردحمل شروع لازم در خصوص اجرایی شدن و انعقاد قرارداد و  اقداماتکلیه باید و  می باشدو در بازه زمانی اعلامی دریافتی 

 مزایده گزارضبط می گردد و به نفع شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری غیر اینصورت ضمانت نامه شرکت در مزایده برنده 

 براساس صرفه و صلاح خود تصمیم گیری می نماید.

به هر علت از واگذاری  مزایده گزارپیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل مختار بوده و چنانچه  ک یا تمامی در رد یا قبول مزایده گزار .25

و  ونه ادعاحق هرگاقدام و در این خصوص  مزایده گزارموظف است مطابق نظر  آن مزایده گرمنصرف گردد،  هر مزایده گریاقلام مزایده به 

 نخواهد داشت. اعتراضی را

 .ردیپذ یصورت م دهیشرکت در مزا طیشده در فرم تعهدنامه شرا دیق لیمیشماره تماس و آدرس ا قیاز طر ده شدنبرناعلام  .26

در کنار فروش موضوع مزایده به برنده مزایده، نسبت به تقسیم موضوع مزایده با قیمتی براساس صرفه وصلاح خود مزایده گزار مجاز است  .27

 بالاتر یا معادل قیمت برنده بین سایر شرکت کنندگان عمل نماید و شرکت کنندگان در مزایده 

لاتر از برنده به خریداران دیگر واگذار مزایده گزار حق دارد بنا به تشخیص، صلاحدید خود، اقلام مزایده را با قیمت برنده و یا با قیمت با .28

حق هرگونه ادعا و اعتراضی از این بابت حق هیچگونه ادعا و اعتراضی را نخواهند داشت و نماید و برنده و سایر شرکت کنندگان در مزایده 

 را از خود در هرمرجعی سلب و ساقط می نماید.

و برنده موظف است به گونه ای برنامه ریزی نماید که در مدت قرارداد به کلیه  می باشد  ده شدنزمان شروع قرارداد از تاریخ ابلاغ برن .29

 تعهدات قراردادی خود عمل نماید.

 :و انجام تعهدات شركت در مزايدهنامه های  ضمانت

ویل ضمانت پیشنهاد دهندگان موظف می باشند مطابق مبلغ قید شده در جدول موضوع مزایده و توضیحات پاکت الف نسبت به تهیه و تح .30

 .نامه شرکت در مزایده اقدام نمایند

 ترتیب اثر داده نمی شود. به آن پیشنهاد باشدمبلغ قید شده در موضوع مزایده کمتر از  شرکت در مزایده مبلغ ضمانت نامه چنانچه .31

انجام کلیه تعهدات مربوط به مزایده )قرارداد، ابلاغیه ها و ...( ضمانت نامه انجام  تضمینجهت  ،دریافتی ابلاغیهمطابق موظف است  برنده .32

ت ضمانت نامه بانكی که غیر مشروط و قابل تمدید بوده و از به صور)ده درصد( از کل مبلغ قرارداد می باشد را  %10تعهدات را که معادل 

mailto:m.boroomand@sdsteel.ir


 1403110007 زايدهـركت در مـومی شـشرايط عم

 

 
 
 

 

 مطالعه گرديد و مورد تايید می باشد.

 مهر و امضا پیشنهاد دهنده         
 6   از 5 صفحه 

 6از 6صفحه

تسلیم تهیه و به نفع مزایده گزار  تا قبل از امضای قرارداد و یا به صورت واریز نقدیماه اعتبار داشته باشد  3هم حداقل تاریخ پایان قرارداد

وی پس از تأیید انجام تعهدات تعهدات توسط برنده ضمانت نامه کلیه در صورت انجام در پایان قرارداد و بدیهی است د، نمای مزاده گزار

 .گرددیدستگاه نظارت و مطابق موارد قید شده در قرارداد مسترد م

ت تا قبل از تحویل ضمانت نامه انجام تعهدات توسط برنده مزایده، ضمانت نامه شرکت در مزایده وی نزد مزایده گزار باقی می ماند و در صور .33

 به عنوان ضمانت نامه انجام تعهداتوی ابلاغیه های دریافتی، ضمانت نامه شرکت در مزایده پیش نویس قرارداد و تخلف خریدار از مفاد 

 تلقی گردیده و مزایده گزار حق خواهد داشت از محل آن استیفای حقوق نماید.

 آزادسازی ضمانت شرکت در مزایده برنده/برندگان پس از تسلیم ضمانت نامه انجام تعهدات صورت می پذیرد. .34

 عقد قرارداد و اخذ ضمانت نامه انجام تعهدات از نفر اول )برنده مزایده( آزاد می گردد. نفر دوم پس از ،ضمانت نامه شرکت در مزایده .35

براساس شرایط عمومی شرکت در مزایده و پیش  خودتعهدات مطابق را تحویل نداده باشد و  ضمانت نامه انجام تعهداتچنانچه برنده مزایده  .36

ضبط خواهد  فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاریورت یكجا بنفع شرکت عمل ننماید ضمانت شرکت در مزایده وی بص نویس قرارداد

 شد.

 مدت تحويل و حمل مورد معامله :

 طی هماهنگی با مزایده گزار اجازه بارگیری و حمل را خواهد داشت.و و عقد قرارداد  ه شدندر ابلاغ برنداجرای موارد قید شده از برنده پس  .37

موظف به  ده شدنبه محض دریافت ابلاغ برنو خریدار  می باشدتقویمی  روز )پانزده( 15به مدت  ده شدنبرنشروع قرارداد از تاریخ ابلاغ  .38

 می باشد.سازمان های مرتبط اخذ مجوزات لازم از 

 بارگیری توسط مزایده گزار صورت می پذیرد و مزایده گر هزینه بارگیری را در قیمت پیشنهادی خود منظور نماید. .39

 حمل بار با استفاده از باربری فعال در منطقه مزایده گزار می باشد.خریدار ملزم به  .40

برنده مكلّف است نماینده خود را جهت نظارت، هماهنگی های لازم، تحویل و ارسال موضوع قرارداد، پیگیری امور مربوط به محیط زیست  .41

 .می باشد برندهبه منزله ابلاغ به  برندههرگونه ابلاغ به نماینده  .معرفی نماید مزایده گزاربه  و با درج امضا نماینده خودر در نامه ارسالی کتباً

 مستمر حضور داشته باشد. به صورت بارگیری قرارداد و بایست در طول مدتمی برندهنماینده 

 .گرددمشخص می ه گزارمزایداولویت بارگیری توسط  وباشد می فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاریمحل تحویل کالا در انبارهای  .42

های مربوطه اعم از تأمین ماشین و کلیه هزینه شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاریاز موضوع مزایده  حمل و خروجمسئولیت  .43

 باشد.عهده برنده می رآلات مربوط به حمل و همچنین اسكان، تغذیه و ایاب و ذهاب پرسنل برنده ب

مجوزهای صادراتی اخذ در صورت استفاده در داخل کشور و یا  و سایر سازمان ها زیست محیطها و مجوزهای مربوط به گواهی کلیه اخذ  .44

 د.نبه عهده برنده بوده و الزامی می باش و... جهت صادرات

 واحد بازیابی و فروش شركت فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاری -باتشکر

 تماس گرفته شود. 7239- 7235داخلی و  7الی  038-34264561ر با شماره در صورت نیاز به كسب اطلاعات بیشت

  



 1403110007 زايدهـركت در مـومی شـشرايط عم

 

 
 
 

 

 مطالعه گرديد و مورد تايید می باشد.

 مهر و امضا پیشنهاد دهنده         
 6   از 6 صفحه 

 6از 6صفحه

 1403110007مزايده شماره  هد نامهــتع

 .............. کد................... .................... شناسه ملی )شرکت/سازمان(........... شماره ثبت اراید...................................... حقوقی/شخص حقیقی

...................... ی .............صندوق پست ............................... ................. باکدملی...بامدیرعاملی .............. .......................اقتصادی.......

اقرار می شماره تلفن ثابت ....................... شماره تلفن همراه ..................................  ....................آدرس...........................................................

موضوع شرایط کمی و کیفی از  را به صورت کامل مطالعه نمودهمربوطه مزایده و پیش نویس قرارداد  شرکت در شرایط عمومینمایم که 

و تعهد موافقت و  و بر تکالیف و تعهدات خود کاملا آگاه بوده نسبت به ارائه پیشنهاد اقدام گردیده است داشته و اهی کاملآگاطلاع و  مزایده

و در هیچ کدام از بندهای  کلیه بندها و مطالب مندرج در شرایط عمومی و پیشنویس قرارداد مزایده مذکور اعلام می دارم برایخود را اجرای 

اد و شرایط شرکت در مزایده دارای ابهام نبوده ام و در زمان اجرای قرارداد حق ابراز هرگونه تفسیر و ... را نداشته و مطابق قید شده در قرارد

مطابق مطابق ابلاغیه دریافتی اقدام نمایم و در صورت برنده شدن  متعهد می گردمهمچنین  نظر دستگاه نظارت فروشنده اقدام خواهم نمود

موضوع مزایده و پاکسازی و تخلیه نکات ایمنی از زمان اجرای عملیات و بارگیری، حمل و انتقال و  سازمان های ذیربطوانین کلیه الزامات و ق

جریمه ها و سایر موارد در اثر عدم اجرای پرداخت و مسئولیت پاسخگویی به اتهامات،  نمایم و براساس آنها اقدام رعایت را محل انبار مربوطه

و اعضای هیئت مدیره در قبال خسارت وارده به  بعهده می گیرمدر قبال هر سازمان و ارگانی را  و ... محیطی و نکات ایمنیالزامات زیست 

 خریدار مسئولیت تضامنی دارند.

 

 انجام امور مالی قید گردد:مشخصات کامل شماره حساب  )نام بانک و شعبه صاحب حساب، نوع و شماره حساب(  جهت 

 نام بانک:

 صاحب حساب:نام 

 شماره حساب:

 شماره شبا:

 مهر شركت-مدیرعامل امضا

 


